



Oznaczenie sprawy: ZP/0547/U/23

Poznań, dnia 15 czerwca 2023 r.

Odpowiedzi na zapytania do SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na **Usługę mycia okien i powierzchni szklanych w budynkach Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu (Przedmiot zamówienia został podzielony na 8 części).**

Zgodnie z treścią art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania i dotyczące ich odpowiedzi.

Pytanie 1:

Prosimy o wyjaśnienie różnic metrażu niektórych budynków w stosunku do poprzedniego przetargu. Czy została zmniejszona powierzchnia do umycia w niektórych budynkach? Jeżeli tak, to czy kierownik danego obiektu będzie posiadał dokładne informacje, które okna mają być umyte?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że występują różnice w metrażu niektórych budynków w stosunku do poprzedniego postępowania, ponieważ zmniejszona została powierzchnia do umycia w niektórych budynkach. Kierownik danego obiektu posiada dokładne informacje, które okna mają być umyte.

Pytanie 2:

Dlaczego została zmierzona tylko powierzchnia szyby bez ram okiennych? Zamawiający wymaga by okna zostały umyte wraz z ramami okiennymi, jednak nie uwzględnia ich w powierzchni do umycia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przyjął taki system pomiaru, czyli dokonał pomiaru powierzchni szyby bez ram okiennych. Potwierdzam, że Zamawiający wymaga, aby okna zostały umyte wraz z ramami okiennymi i parapetami.

Zatem przy określeniu ceny należy uwzględnić mycie szyby okna wraz z ramą i parapetem.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż w rozdziale 3 pkt 3.4 Specyfikacji Warunków Zamówienia wskazał możliwość dokonania przez Wykonawców wizji lokalnej poszczególnych obiektów przed złożeniem oferty, celem zapoznania się z ich specyfiką.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SWZ i przedłuża termin składania ofert do dnia 26.06.2023 r. do godziny 10:00.

Termin związania ofertą ulega zmianie: do dnia 25.07.2023 r.

Do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wprowadza się następujące zmiany:

1) Rozdział 16 pkt 16.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

16.1 Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu termin składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofert jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. **do dnia: 25.07.2023 r.**

2) Rozdział 18 SWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy <https://e-ProPublico.pl/> w terminie **do dnia 26.06.2023 r. do godz. 10:00.**

3) Rozdział 19 pkt 19.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

19.1 Otwarcie ofert nastąpi **w dniu: 26.06.2023 r. o godz. 10:30**, za pośrednictwem Platformy <https://e-ProPublico.pl/>, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Z-ca Kanclerza
ds. logistyczno-administracyjnych


mgr Maria Buzińska

Edyta Buzińska